O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Projeto Básico, com início na data de assinatura e encerramento em até 12 (doze) meses, e somente poderá ser
prorrogado nos termos do artigo 57, § 1º, da Lei n. 8.666, de 1993.

 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 292.600,00 (duzentos e noventa e dois mil e seiscentos reais)​, para uma estimativa de 10.000 (dez mil) candidatos inscritos, aplicando-se os
valores dispostos em Proposta, a depender da quantidade de inscrições.

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

[...]

CLÁUSULA OITAVA – REGIME DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E FISCALIZAÇÃO

8.1. O regime de execução dos serviços a serem executados pela CONTRATADA, os materiais que serão empregados e a fiscalização pela CONTRATANTE são aqueles previstos no
Projeto Básico.

8.2. O prazo de execução dos serviços será de 117 (cento e dezessete) dias corridos, com início na na data da assinatura do contrato e a divulgação da homologação do resultado final e
classificação, e de mais 15 (quinze) dias corridos após a referida divulgação para enviar os relatórios finais à contratante, na forma que segue: